N
ya
CATETE

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 37/96

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, Desembargador Jalles Ferreira da
Costa, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar o servidor requisitado, Sr. LEONARDO
SAPIÊNCIA SANTOS, para compor a Comissão de Licitação, em
substituição à servidora do Quadro de Pessoal deste Tribunal, Sr”.
CLEIDE DOMINGOS DIAS DE QUEIROZ, que foi nomeada para
exercer o Cargo em Comissão de Chefe de Cartório Eleitoral da 127º
Zona desta Capital.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 19 dias do mês de
março de 1996.

porpree3.doc